ALCALDIA DE MANIZALES
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POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL DECRETO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS DE LA
ACTUAL VIGENCIA

EL ALCALDE DE MANIZALES,
las conferidas por los articulos 352 y 353 de la Constitucidn Politica y 34 del Decreto 568 de 1996

A)Que segin oficios S.T.T.0473,
ia de Gobierno, y correos electronicos de la Secretaria de Salud, la Oficina de
la UGR Y Servicios administrativos, solicitan traslados de presupuesto a nivel d

en ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales,

CONSIDERANDO:
SGM 0272, de la Secretaria de Transito,

en especial

Secretar

e proyectos y componentes de inversion y gastos de funcionamiento de la Secretar

ia de Salud.

B)Que la Secretaria de Hacienda efectud verificacién de existencias de las part

ARTICULO PRIMERO:
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idas a modificar y de apropiacion de recursos para realizar los traslados.

DECRETA

Contracreditar en el Presupuesto de Gastos las siguientes partidas:
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Recargo nocturno, dominicales y festivos

Compensacién vacaciones

Formacidén Ciudadana bajo perspectiva del transito (MT)
Formacién Ciudadana bajo perspectiva del transito (AC)
Implementacidén Sistema Estratégico Transporte Pablico (MT)
Control y Regulacidén del Transito (MT)

Control y Regulacién del Transito (AC)

Apoyo, seguridad y Convivencia Ciudadana (Imp Tel)

Conoc. Comun. Particip. Ciudad. y Educ. en Gestién Riesgo (FP
Sueldos (R.F.Coljuegos)

Materiales y Suministros (R.F)

TOTAL CONTRACREDITOS

Acreditar en el Presupuesto de Gastos las siguientes partidas:
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Dotaciones de ley empleados

Planta temporal-supernumerarios-apoyo gestién

Control y Regulacién del Transito (MT)

Formacién Ciudadana bajo perspectiva del transito (MT)
Formacién Ciudadana bajo perspectiva del transito (AC)
Fortalecimiento del Sistema Semafdérico (MT)
Fortalecimiento del Sistema Semaférico (AC)

Control y Regulacién del Transito (MT)

Control y Regulacién del Transito (MT)

Implementacién Sistema Estratégico Transporte Piblico (MT)
Implementacién Sistema Estratégico Transporte Pablico (MT)
Apoyo, seguridad y Convivencia Ciudadana (Imp Tel)
Capac.de Respuesta y de Recuper. de Emerg. o Desastres (FP)
Sueldos (R.F.Coljuegos)

Otros Gastos Generales(R.F.)

TOTAL CREDITOS

110.000.000,00
22.000.000,00
15.900.000,00
10.000.000,00
15.000.000,00
301.563.157,00
61.736.843,00
123.000.000,00
337.523.166,00
6.000.000,00
1.700.000,00

1.004.423.166,00

22.000.000,00
110.000.000,00
15.000.000,00
15.900.000,00
10.000.000,00
78.263.157,00
61.736.843,00
121.000.000,00
5.000.000,00
72.300.000,00
25.000.000,00
123.000.000,00
337.523.166,00
6.000.000,00
1.700.000,00

1.004.423.166,00
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ALCALDIA DE MANIZALES

DECRETO DE 2017
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POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL DECRETO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS DE LA
ACTUAL VIGENCIA

ARTICULO TERCERO: El presente decreto rige a partir de su publicacién

PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Manizales, a los dias del mes de 2 2 ' FEBE 20]7

Secretaxio\ de Despacho

o Secretma -.\ facienda
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Secretar O de Despa
ecretaria Juridica
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Elaboro: Jesus Castafio y Fabiola Zamo%

Reviso: Esperanza Salazar Grisales
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